Актив на Македонски јазик
За шесто одделение ќе се изучуваат следните наставни содржини:
11.05.2020 – Спасувачка улога текст
12.05.2020 – Опишување на лик од текстот
13.05.2020 – Известување и вест
14.05.2020 – Состав учесници на натпревар
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